令和３年６月１１日

堺 市 上 下 水 道 局

各     位

「無停電電源装置（ミニＵＰＳ）」に係る仕様書の訂正について（通知）

令和３年６月９日付け堺市上下水道局公告第７６号で公告した案件に係る仕様書について、

内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正します。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みです。再度ダウンロ

ードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。なお、

入札日程の変更はございません。

ご迷惑をお掛けしお詫び申し上げます。

記

１ 対象案件

   調達案件番号：５０３６０６０１０５

   案 件 名：無停電電源装置（ミニＵＰＳ）

２ 変更内容

仕様書「２．納入仕様」を以下のとおり変更します。

（訂正前）

   ・寸法は幅２４０ｍｍ、奥行５３０ｍｍ、高さ５００ｍｍ以内とする。

（訂正後）

・寸法は幅２４０ｍｍ、奥行５３５ｍｍ、高さ５００ｍｍ以内とする。